



वन अनुसंधान संस्थान FOREST RESEARCH INSTITUTE  
(भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद)  
(INDIAN COUNCIL OF FORESTRY RESEARCH AND EDUCATION)  
पी. ओ . न्यूफारेस्ट, देहरादून ( उत्तराखंड ) / P.O. NEW FOREST, DEHRADUN (Uttarakhand)

**No. I/7/2019-DPC Dated 15.07.2019**

## **RE-EXAMINATION NOTICE**

In continuation of letter dated 13.02.2019 uploaded on official website of the Institute, regarding the re-examination of the candidates who appeared in the written examinations for the posts of LDC /MTS/Technician (Field/Lab Research), it is to inform that the process of re-examination has been initiated. The registration of those eligible candidates who appeared in the written examination (held earlier on 29.07.2018, 04.08.2018 & 29.07.2018 respectively) for these posts will be opened w.e.f. 18/07/2019.

The candidates are advised to visit the website <http://fri.icfre.gov.in/> or [www.fri.res.in/](http://www.fri.res.in/) and follow the link below for the process of registration.

<http://fri.icfre.gov.in/recruitment-01/>

No fee is to be paid for the re-examination which is likely to be held during Sept-Oct 2019

The No. of vacancies for above posts advertised earlier vide advertisement No. 1/FRI/GC/2018 are as under:

Sl. No.	Name of post	7 <sup>th</sup> CPC Pay Level	No. of vacancies	Category				
				UR	SC	ST	OBC	PH
1.	Technician (Field/Lab Research)	Level-3	33 (*including 01 PH)	19	06	-	08	01*
2.	Lower Division Clerk	Level-2	29 (*including 01 PH)	21	04	-	04	01*
3.	Multi Tasking Staff (MTS)	Level-1	30	20	04	-	06	-

**Note :**

***Result of this re-examination will be subject to disposal of O.A. No. 331/198/2019 and 331/199/2019 pending in Hon'ble CAT, Allahabad, Circuit Bench at Nainital. All other terms and conditions of the advertisement will remain unchanged and for more details and updates, please visit website referred above.***

Registrar  
Forest Research Institute  
Dehradun



वन अनुसंधान संस्थान FOREST RESEARCH INSTITUTE  
(भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद)  
(INDIAN COUNCIL OF FORESTRY RESEARCH AND EDUCATION)  
पी-ओ. न्यू फॉरेस्ट, देहरादून (उत्तराखंड)/ P.O. New Forest, Dehradun (Uttarakhand)

सं. 1/7/2019- डीपीसी दिनांक 15.07.2019

## पुनः परीक्षा सूचना

संस्थान की वेबसाइट में दिनांक 13.02.2019 को अपलोड किए गए पत्र के क्रम में जिन अभ्यर्थियों ने एलडीसी/एमटीएस/तकनीशियन (फील्ड/लैब रिसर्च) के पद हेतु आवेदन किया था, उन्हें इस संबंध में सूचित किया जाता है कि पुनः परीक्षा की प्रक्रिया शुरू कर दी गई है। इन पदों हेतु उन अभ्यर्थियों का पंजीकरण प्रक्रिया दिनांक 18/07/2019 से शुरू कर दी जाएगी जो पूर्व में आयोजित लिखित परीक्षा (क्रमशः दिनांक 29.07.2018, 04.08.2018 तथा 29.07.2018 को आयोजित) में उपस्थित थे।

अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे वेबसाइट <http://fri.icfre.gov.in> या [www.fri.res.in](http://www.fri.res.in)/ देखें एवं पंजीकरण प्रक्रिया हेतु निम्नलिखित लिंक का अनुसरण करें।

<http://fri.icfre.gov.in/recruitment-01/>

पुनः परीक्षा हेतु कोई भी शुल्क देय नहीं है तथा इसके आयोजन की संभावना सितंबर- अक्टूबर 2019 में है।

उपरोक्त वर्णित विज्ञापित में विज्ञापन संख्या 1/FRI/GC/2018 में प्रकाशित पदों की संख्या निम्नवत् है :

Sl. No.	Name of post	7 <sup>th</sup> CPC Pay Level	No. of vacancies	Category				
				UR	SC	ST	OBC	PH
1.	Technician (Field/Lab Research)	Level-3	33 (*including 01 PH)	19	06	-	08	01*
2.	Lower Division Clerk	Level-2	29 (*including 01 PH)	21	04	-	04	01*
3.	Multi Tasking Staff (MTS)	Level-1	30	20	04	-	06	-

नोट :

इस पुनः परीक्षा का परिणाम Hon'ble CAT, Allahabad, Circuit Bench at Nainital में लंबित O.A. No. 331/198 and 331/199 के निपटान पर निर्भर करेगा। विज्ञापन के अन्य सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी। अधिक विवरण और अपडेट के लिए कृपया विभाग की कार्यालयी वेबसाइट पर जाएं।

कुलसचिव

वन अनुसंधान संस्थान,  
देहरादून